PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 Umuarama

&é! &t. 6eds

Edital n.° 008/2005

O Prefeito Municipal de Umuarama, Estado do
Paraná e o Presidente da Comissão de Seleção de Pessoal, no uso de suas
atribuições legais, e, nos termos da Portaria n° 273/2005, de 15 de março de 2005, e
Decreto n° 036/2005, de 15 de março de 2005, e Edital n.° 004/2005 de 17 de março de
2005,

RESOLVEM:

Tornar Público, o resultado das provas escritas dos
candidatos aprovados no Teste Seletivo, para o provimento das vagas no cargo de
Professor no Magistério Público Municipal, sob o Regime da Consolidação das Leis do

. Trabalho — C.L.T., cujas inscrições, nomes e notas das provas escritas seguem
relacionadas abaixo;

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N° DE
INSCRIÇÃO

NOTA

1 FÁTIMA APARECIDA HORWAT 2005.01.008 8,00
2 MARTA APARECIDA FIRMINO 2005.01.025 7,33
3 KELLY ANDRESSA LOPES 2005.01.202 7,33
4 MARIA DO CARMO BARROS 2005.01.047 7,00
5 LUCILENE SOARES DE SOUZA 2005.01.163 7,00
6 ROSANGELA BARBOSA CARDOSO 2005.01.154 	7  6,67
7 NILZA APARECIDA DA SILVA 2005.01.124 6,67
8 CRISTIANE DE PAULA DIAS 2005.01.176 6,33
9 MARCIA SANTOS RIBEIRO 2005.01.023 6,33
10 JANETE MENDES DA SILVA 2005.01.059 6.33
11 MARIA DE L. CASTANHA DE FREITAS 2005.01.139 6.33
12 MARIA ROSA GOMES DA SILVA 2005.01.079 6.33
13 CRISTIANE TAVARES CASIMIRO 2005.01.082 6,33
14 HELEN MAGALI GOMES EKO 2005.01.037 6.33
15 LUZIA DE FÁTIMA CASAGRANDE 2005.01.192 6,33
16 SONIA MARIA BARBOSA 2005.01.175 6,33
17 CHRISTIANE M. S. PICOU 2005.01.092 6,00
18 SUELI MACHADO DE SOUZA 2005.01.078 6,00
19 MARIA ILDA RISSATO DE LIMA 2005.01.101 6,00
20 MARI,EI CARVALHO 2005.01.205 5,67
21 MARCIA DAS. FERRARESSO 2005.01.046 5,67
22 LOURDES APARECIDA MARFINS 2005.01.120 5,67
23 MARIA ALICE ALVES 2005.01.011 5.67
24 ELIZANGELA RAMOS 2005.01.040 5,67
25 MARIA REGINA GONÇALVES 2005.01.094 5,67
26 LIGIA S. BEZERRA FERREIRA 2005.01.007 5,67
27 DEYSE PIEDADE GIMENES PIRES 2005.01.041 5,67
28 VANESSA LOPES FERNANDES 2005.01.015 5,67

• 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE=4"/IA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

14
Umuarama
CUIA &AL 6fta

29 GIZELLI GUILHERME VIEIRA 2005.01.159 1 	5,33
30 IVETE CRISTINA GREGO MÉDA 2005.01.170 5,33
31 OLINDA DE SOUSA CALDAS 2005.01.080 5.33
32 DELIANE RIBEIRO DOS SANTOS 2005.01.066 5,33
33 JACQUELINE VERGINIA CAPRIOLI 2005.01.204 5,33
34 APARECIDA FÁTIMA B. STECCA 2005.01.012 5,33
35 CAROLINA MARTINS FERREIRA 2005.01.115 5,33
36 ELIANA M. MENDES DAS. E SOUZA 2005.01.137 5,33
37 REGINA M. GOMES DE OLIVEIRA 2005.01.121 5,33
38 MARCELO C. DOS SANTOS OLIVEIRA 2005.01.090 5,00
39 MARIA NETA DE SOUSA TISSEI 2005.01.117 5,00
40 EDIANA ANGÉLICA FURLAN 2005.01.097 5,00
41 ELISÁNGELA DA SILVA S. JOAQUIM 2005.01.155 5,00
42 JOSENIA SOUSA SILVA 2005.01.033 5,00
43 DALINE BORTOLOTO FERRARI 2005.01.213 5,00
44 ANDRÉIA SIQUEIRA MORANDO 2005.01.027 5,00
45 LIRIAN REJANE SERRATO SILVA 2005.01.123 5,00
46 CRISTIANE FA13IANO DA SILVA 2005.01.042 5,00
47 ANDRÉIA DOS SANTOS 2005.01.191 5,00
48 ANA CLÁUDIA DE MATOS 2005.01.164 5,00
49 ZENAIDE NASCIMENTO 2005.01.171 5,00
50 GIULLIANA C. P. S. ANTONIASSI 2005.01.190 5,00
51 MIRIAM TERESA A. ZANETTA 2005.01.165 5,00
52 SONIA M. RODRIGUES DA SILVA 2005.01.060 5,00
53 CRISTINA DA SILVA C. TEIXEIRA 2005.01.002 5,00
54 GISELE EMA FLABIO 2005.01.085 5,00
55 ERODITE DE O. DE PAULA 2005.01.141 5,00
56 ROSIMEIRE OLIVEIRA DO PRADO 2005.01.197 5,00
57 LUCIMARA DE F. VANETI 2005.01.145 5,00
58 MARIANGELA TIBURCIO DE SALLES 2005.01.057 REP
59 CINDIA MARQUES PACHECO 2005.01.049 REP
60 VANDA MEIRY MOLINARI PUGIN 2005.01.162 REP
61 LUCILENE CAFERRO ABELINI 2005.01.111 REP
62 ALESSANDRA CORREIA DA SILVA 2005.01.203 REP
63 SIMONE FALTZ FERNANDES HIPOLITO 2005.01.083 REP
64 MARIA SELMA VIEIRA JULIANI 2005.01.058 REP
65 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS 2005.01.184 REP
66 SONIA CRISTINA SOLCIA MARQUES 2005.01.070 REP
67 ELAINE NATALIA F. LAVAGNOLLI 2005.01.219 REP
68 CLEUZA MARIA RIBEIRO i 	2005.01.028 REP
69 CLEIDE NOBRE MARDEGAN 2005.01.019 REP
70 SOLANGE APARECIDA G. N. ALVES 2005.01.034 REP
71 TANIA REGINA ZILLI 2005.01.043 REP
72 CAROLINA TRENTINI STEVANATO 2005.01.031 REP
73 ILDA DE OLIVEIRA CARVALHO 2005.01.215 REP
74 SHEILA PEREZ DA CUNHA 2005.01.142 REP
75 EURIDES JOSE:A DOS SANTOS 2005.01.018 REP
76 REGINA PEREIRA DA SILVA 2005.01.119 REP
77 SUELI CRISPILHO DA SILVA 2005.01.122 REP
78 MARLINE SCARPE MARCOLINO 2005.01.207 REP
79 BENEDITA APARECIDA OLIVEIRA 2005.01.091 REP

• 1

PREFEITURA MÇNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

80 CRISTIANE FAGÓITI GAIARINI 2005.01.186 REP
81 ROSANGELA RUIZ OLIVOTO 2005.01.160 REP
82 LÚCIA MARGARETE BARZAGUE 2005.01.196 REP
83 MARIA CRISTINA MADEIRA 2005.01.126 REP
84 JOSIANE BERGO DE OLIVEIRA 2005.01.039 REP
85 SIMONE DELANHEZE 2005.01.051 REP
86 VANIA M. VAZ DE ARAÚJO BUOSI 2005.01.022 REP
87 DEWAYME LOPES GALTAROSSA 2005.01.014 REP
88 LUCINEY PIZAIA -7 2005.01.029 REP
89 CAROLINE FREDERICO WEISS 2005.01.100 REP
90 FLORIPES BLASGUES IIERRERO 2005.01.075 REP
91 IRACILA DIAS V. CAMARGO 2005.01.147 REP
92 CLAUDIA REGINA CAVALCANTE 2005.01.173 REP
93 SONIA DE FÁTIMA GUTIERRES 2005.01.109 REP
94 SOLANGE KOTRICH 2005.01.044 REP
95 SONIA MARIA CALEGARI 2005.01.071 REP
96 MIRIAM BOBLATO 2005.01.189 REP
97 ADRIAN' TORREZAN POMINI 2005.01.183 REP
98 VANDERLEIA ROSA DE AMARAL 2005.01.211 REP
99 MICHELE DAIANA ROBATINO 2005.01.179 REP

100 TELMA SILVA BERGAMO 2005.01.104 REP
101 LEYDINEIA MARA BARRETO CABRAL 2005.01.017 REP
102 IVONE A. PREZE DOS SANTOS 2005.01.149 REP
103 ROSANEA MARIA NEVES FERREIRA 2005.01.128 REP
104 CRISTIANE FREIRE MARTINS 2005.01.113 REP
105 MARLENE F. DÓI •  2005.01.081 REP
106 ANA PAULA DA SfEVA PAIXÃO 2005.01.063 REP
107 ROSA ISABEL LANZA BRUNA 2005.01.069 REP
108 CELINA GOMES PRADO 2005.01.216 REP
109 MARIA LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 2005.01.050 REP
110 CLARICE CARLOS DA SILVA 2005.01.152 REP
111 KEILA MOREIRA MANCINI 2005.01.174 REP
112 KELEN CRISTINA FRACASSI 2005.01.168 REP
113 SALETE NEGRETT FURTADO 2005.01.108 REP
114 GISELE CRISTIANE REIS 2005.01.112 REP
115 LAURINDA SELINGER 2005.01.064 REP
116 RODRIGO GONÇALVES VIEIRA 2005.01.130 REP
117 URANIA ARAÚJO SILVA DE CAMARGO 2005.01.182 REP
118 NECILDA A. LOPES PASCOTTO 2005.01.021 REP
119 LINDOZANA ROCHA DE SOUZA 2005.01.161 REP
120 NEUZA PEREIRA DOS S. FREGNE 2005.01.067 REP
121 MARIA JOSÉ V. ZABUMBA 2005.01.072 REP
122 EDITE DIAS 2005.01.180 REP
123 ROSIMEIRE GALDINO P. FERNANDES 2005.01.195 REP
124 MARINETE B. DA SILVA BRUNELLI 2005.01.068 REP
125 DAYANE GOMES DA SILVA 2005.01.151 REP
126 VERA LUCIA DE OLIVEIRA SARMENTO 2005.01.054 REP
127 ERCIDO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 2005.01.134 REP
128 APARECIDA DE FÁTIMA RIBEIRO 2005.01.114 REP
129 ROSANA RAFAIEL BERCELLINE 2005.01.138 REP
130 SIMONE CRISTINA MONTEIRO 2005.01.073 REP

PREFEITURA NICIPAL DE 	ARA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

Cikk gra Gav. há,

131 SIRLENE DELLA VALENTINA 2005.01.132 REP
132 ELEN RODAKIEWSKI 2005.01.143 REP
133 WANILDES DE SOUZA 2005.01.172 REP
134 ANNE ELIZABETH N. CARVALHO 2005.01.157 REP
135 ANA PAULA PAIO BARROS 2005.01.198 REP
136 M1CHELE A. BERNARD1 DA SILVA 2005.01.003 REP
137 NÉLIDA BAIÃO DO NASCIMENTO 2005.01.045 REP
138 URSULA TRENTIN1 STEVANATO 2005.01.032 REP
139 ROSANE RODR1GUES ANTUNES 2005.01.135 REP
140 ELISANDRA REGINA KESGEZUK 2005.01.052 REP
141 SUELI TEIXEIRA DOS SANTOS 2005.01.167 REP
142 GISLAINE RITA DE CÁSSIA FARIAS 2005.01.185 REP
143 LINDOMAR BATISTA FERMINO 2005.01.118 REP
144 MARILENE TORMENA 2005.01.084 REP
145 SUELI APARECIDA DE SÁ 2005.01.087 REP
146 MARLI RAQUEL PEREIRA 2005.01.206 REP
147 RUBINÉIA A. DOS SANTOS 2005.01.061 REP
148 D1NEUSA CONCEIS .ÃO BISPO 2005.01.026 REP
149 GRAZ1ELLA ROGERIO 2005.01.201 REP
150 MARIA ESTELA FESTA ROSA 2005.01.193 REP
151 ELAINE DO CARMO 2005.01.062 REP
152 LETIC1A ALVES M. TONDATTI 2005.01.217 REP
153 CAND1DA ALEXANDRA DOS SANTOS 2005.01.099 REP
154 LUCILA APARECIDA DELANHEZE 2005.01.102 REP
155 IEMA SILVEIRA DE FARIA 2005.01.088 REP
156 MARIA JOSÉ G. BOSCARATO 2005.01.048 REP
157 MARIA LUCIA DA SILVA GENARO 2005.01.144 REP
158 ANDRÉA MARIA LOZOF BENEDITO 2005.01.169 REP
159 DEISY APARECIDA DUARTE 2005.01.009 REP
160 MARIA JOSÉ SANTANA 2005.01.093 REP
161 ZELIA C10ERA RUFINO BARBOSA 2005.01.001 REP
162 ARLETE PEREIRA 2005.01.006 REP
163 DANIELA GUERINO G. FRANÇOSO 2005.01.210 REP
164 ROSICLER AGOSTINETI 2005.01.076 REP
165 VALCILENE PEREIRA CRUZ SARDIM 2005.01.103 REP
166 ELIZABETH OKENER 2005.01.056 REP
167 SANDRA MARIA DE A. SOARES 2005.01.038 REP
168 ELEN REGIANE BERNARDO DA SILVA 2005.01.177 REP
169 GISLAINE ME,URY FLABIO 2005.01.116 REP
170 ANA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 2005.01.214 REP
171 ROSIME1RE RODRIGUES DOS SANTOS 2005.01.053 REP
172 VALDELICE RAMOS OZILICIE 2005.01.178 REP
173 ANGELA VALENTINA F. DA SILVA 2005.01.065 REP
174 IRENE DOS SANTOS 2005.01.095 REP
175 MARI,EY DA CRUZ 2005.01.218 REP
176 MARIA REGINA DE S. OLIVEIRA 2005.01.086 REP
177 SIMARA Dl CARLA FELIPE 2005.01.148 REP
178 MARIA ROSANGELA S. FAGANELLO 2005.01.129 REP
179 LEONICE LOURENÇO RODRIGUES 2005.01.166 REP
180 ESTELA FURQUIM DE C. TABORDA 2005.01.208 REP
181 ROSINÉIA ARNEIRO BOSCARATO 2005.01.010 REP

. •

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

ÇÃ
Umuarama
aia". 	coa At,

182 JANE MARA ALVES CAMARGO 2005.01.024 REP
183 VERA LUCIA ALVES DA SILVA 2005.01.004 REP
184 MARIA DOS ANJOS AI3RANTES 2005.01.106 REP
185 AGUINA ESCARDILLE 2005.01.209 REP
186 ROSEMARA B. DAS. HERNANDEZ 2005.01.187 REP
187 FRANCISCO P. BITENCOURT 2005.01.188 REP
188 ADRIANA LOPES 2005.01.156 REP
189 ADRIANA FENATO 2005.01.158 REP
190 BENEDITA MARTINS DOS SANTOS 2005.01.150 REP
191 ELIZANGELA MAZONI 2005.01.133 REP
192 MARLI ADRIANA SUEI 2005.01.140 REP
193 MARIA BRITO DA SILVA 2005.01.127 REP
194 MARIA APARECIDA F. NOGUEIRA 2005.01.020 REP
195 LUCILENE HERRERA UFEMEA 2005.01.005 REP
196 DENISE A. ORSI GIAROLA 2005.01.030 REP
197 FÁTIMA HONORIO DA S. SELA 2005.01.077 REP
198 LUCIMAR RODRIGUES DA COSTA 2005.01.110 REP
198 REGINA MARIA JORGE POSSETO 2005.01.107 REP
199 DULCE ALVES DOS SANTOS 2005.01.036 REP
200 EDNA APARECIDA MAGAN 2005.01.200 REP
201 MARIA APARECIDA CIIAGAS 2005.01.105 REP
202 ELYSVANDA MAZONI CAPUANI 2005.01.089 REP
203 ANTONIA CÉLIA DA SILVA 2005.01.136 REP
204 ELIZETE ALDA DE SA 2005.01.153 REP
205 SUELI DE FÁTIMA RISSATO 2005.01.098 REP
206 DÉBORA FESTA ROSA 2005.01.194 REP
207 LUCIANA BAGNARA BARBOSA 2005.01.055 REP
208 VERA LUCIA GARgA 2005.01.016 REP
209 SILVIA A. URBANO MACKERT 2005.01.035 REP
210 MARIA DE LOURDES ROVERE DUENHE 2005.01.131 REP
211 ROSIMEIRE DE SALES COUTINHO 2005.01.125 REP

PAÇO MUNICIPAL, aos 07 de abril de 2005.

LUIZ RENATOIRO DE AZEVEDO
Pre 	u icipal

JOSÉ TERE

Presiden da Com são
NETO

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE 	oR  / 	04 	/2005
DE N.°

UMUARAMA OR /_o4 /2005

die

DIVISÃO DE SERVIÇOS G- • IS E PATRIMCM10.
A.; •

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006